

- מודעה -

ביום 10.02.2010 במסגרת ראיון של הגב' דנית קרן כמנכ"ל המרכז הישראלי לנפגעי כתות בע"מ, נאמרו על ידי גב' קרן אמירות המתייחסות לעמותת בני ברוך, לימוד הפצת חוכמת הקבלה בארץ ובעולם (להלן: "העמותה"), שמהן ניתן היה להבין כי הגב' קרן רואה בעמותה כת מסוכנת המושווית ליחידים שהורשעו בפלילים כדוגמת אליאור חן וגואל רצון.

דנית קרן והמרכז הישראלי לנפגעי כתות מבקשים בזאת להבהיר במפורש, כי אין ולא היתה להם כל כוונה לייחס לעמותת בני ברוך מעשים פליליים כלשהם וכי אין ולא היה כל מקום או כוונה להשוות, חס וחלילה, בין העמותה ופעולותיה לגורמים העבריינים האחרים שהוזכרו בכתבה.

עוד מבקשים דנית קרן והמרכז לנפגעי כתות להבהיר, כי לא התכוונו לייחס לעמותה מאפיינים כיתתיים פליליים כלשהם.

משנפלה שגגה בדברי גב' קרן, מבקשת היא, כמו גם המרכז לנפגעי כתות, להתנצל בזאת בפני עמותת בני ברוך, חבריה והרב פרופ' מיכאל לייטמן על אמירות נטולות יסוד אלה, שייתכן והובנו מהם הקשרים פליליים כאמור, בניגוד לכוונת הגב' קרן והמרכז הישראלי לנפגעי כתות, ועל כל נזק שנגרם לעמותה כתוצאה מהן.

מסמך פנימי שנוסח במשרד המשפטים:

"לדרוש ממצרים" עצירת המסתננים

בעקבות דיון שנערך בנושא כתב השר נאמן לרה"מ: "יש לשקול הוספת כוחות ישראליים לאורך הגבול"



מסתנן שנתפס בגבול ישראל-מצרים

יעל ברנבסקי, נתנתו לפנינו רוחה

יעקב הסכמת ישראל להבטחת כוחות צבא מצריים לסיני, יש מקום לדרוש ממצרים להוסיף כוחות משמעותיים שיביאו לעצירת זרם מסד תננים, וזאת טרם הגעתם בסמוך לג' בול ואפילו טרם בנייתם לאזור סיני, כך נכתב במסמך פנימי שהוגיני לישראל היום.

המסמך נכתב לאחר דיון בנושא המס' תננים שהתקיים בלשכת שר המשפטים פרופ' יעקב נאמן שלוש, ונשלח לראש הממשלה ולשרי האוצר, החוץ, הביטחון, הפנים וביטחון הפנים. עוד נכתב במסמך כי "יש לשקול הוספת כוחות ישראליים לאורך הגבול כדי להקשות על כניסת מסתננים". ניצגי משרד הביטחון וביט' חון הפנים התבקשו להעביר הצעותיהם בנושא בתוך שבוע.

(שעל פי הערכות עומד על 400-500 מיליון שקלים). שר המשפטים הינחה את משרדי האוצר, הביטחון וביטחון הפנים להכריע בסוגיה בתוך שבוע ימים. בנוסף, בתום הישיבה הועברה בקשה לוועדה משותפת בכנסת העוסקת בג' שא, להעביר תקציב של כ-25 מיליון שקלים לדרוש לשלב התכנון. שר המשפטים ציין במכתב כי, בין היתר, "הקמת המתקן משליכה על מתן אשרת עבודה למסתננים - המתקן אמור לספק תנאים חיוניים בסיסיים לשהיה בו; ככל שפעולות ההקמה מתעכבות, כך יישו בתי המשפט לאפשר מתן אשרת עבודה על מנת שמסתננים יוכלו לכלכל עצמם בזמן שהייתם בישראל".

לפני כשנה החליטה הממשלה על הקמת מתקן כליאה שאילסל כ-8,000 מסתננים. בדיון השבוע התברר כי בשל מחלוקת בין משרד הביטחון למשרד לביטחון הפנים כאשר לדר' הפעלת המתקן וכן בנוגע לאופי המבנים שייבנו במתקן, טרם נקבע התקציב לפרויקט

בדיקת ישראל היום
 תה ליפטון בטעמים 20 שקיות פירמידה

ישראל	אנגליה	ארה"ב
14.50 שקלים	1.28 פאונדים	3.75 דולרים
13.9 שקלים	7.3 שקלים	

לא כוס התה שלנו

ובני התה בטעמים לא ישמחו לגלות שהם משלמים על אותו מארז כפול ממה שמשלמים הצרכנים הבריטיים. עם זאת, הפעם מרובי במקרה קצת שונה: ברך כלל, כך התרגלנו, אנתנו משלמים הרבה יותר מהצרכנים האמריקנים. אולם במקרה הזה מרובר במוצר של ליפטון, המיוצר בבלגיה, ולכן מחירי בארה"ב דומה למחירי בישראל. בהשוואת המחירים התמקדנו בתה ליפטון בטעם תות יעד, אבל שמנו לב שפערי המחירים רלוונטיים גם למוצרים אחרים בסדרת הפירמידה. מחברת יוניליוו, המשווקת את מוצרי תה ליפטון בישראל, נמסר בתגובה כי "תה ליפטון בטעם תות יעד מיוצר בבלגיה, ומחירו הוא פועל יוצא של עלויות הייצור, הייבוא והמכס".

נתונים: היאלי יעקבי